



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E/OU SERVIÇO 165/2025

Unidade Solicitante: 36.00 - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Solicitação Nº: 165/2025

Data Entrega Item/Serviço:

Prazo Cons./Exec.: 3 - IMEDIATO

Forma Entr./Exec.: 1 - INTEGRAL / TOTAL

Local para Entrega: 1 - ALMOXARIFADO CENTRAL - AV DOUTOR RODRIGUES ALVES 879 - - RAIA

Funcionário: 22578001 - LUCIANA CRISTINA AMARAL CARDOSO

Gestor Indicado:

Órgão Financeiro: 30 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Unidade Financeira: 3 - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS CRIANÇAS E ADOLESCENTES

Legislação / Convenio /

Objeto: CONCERTO DE VEICULO

Justificativa: Essa solicitação é indispensável para manutenção do ônibus utilizado no Projeto Criança, deixar o veículo em condições de uso para transporte das crianças e adolescentes que frequentam o Projeto, em período contraturno escolar.

Observação: ORÇAMENTO ANEXO

Ficha - Dotação Orçamentaria: 523 - 30.03.3.3.90.30.08.243.0099.2.092.02/5000005							
Fonte: 2 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULADOS Aplicação: 500005 - TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS SEADS							
Sub-Elemento: 39 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS							
Item	Cod. Material	Quant.	Unid.	Descrição	Projeto	Vi. Unit.	Vir. Total
1	001.001.17255	1	UN	FILTRO DE AR FILTRO DE AR	-	0,0000	0,00
2	001.001.17256	1	UN	GRAXEIRA CURVA 90 GRAUS	-	0,0000	0,00
3	001.001.17257	2	UN	PORCA DUPLA	-	0,0000	0,00
4	001.001.17258	1	UN	PINO DE CENTRO	-	0,0000	0,00
5	001.001.17259	1	UN	PINO DE MOLA DIANTEIRA	-	0,0000	0,00
6	001.001.17261	1	UN	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO	-	0,0000	0,00
7	001.001.17260	2	UN	FOLHA DE MOLA DIANTEIRA	-	0,0000	0,00
Total:						R\$ 0,00	
Total Geral:						R\$ 0,00	



ORÇAMENTO PEÇAS PREFEITURA DE CAPIVARI

1 FILTRO DE AR	R\$ 315,00	R\$ 315,00
1 GRAXEIRA CURVA	R\$ 15,50	R\$ 15,50
2 PORCA DUPLA	R\$ 62,00	R\$ 124,00
1 PINO CENTRO	R\$ 41,00	R\$ 41,00
1 PINO DA MOLA DIANTEIRA	R\$ 79,50	R\$ 79,50
2 FOLHA DE MOLA DIANTEIRA	R\$ 925,00	R\$ 1.850,00
1 GRAMPO DA MOLA	R\$ 215,00	R\$ 215,00
TOTAL		R\$ 2.640,00

TIETE 28 DE JANEIRO DE 2025

AV FERNANDO COSTA ,1053 CEP 18530-000 TIETE-SP
CNPJ 07.000.991/0001-51 INSC 692096120114



ORÇAMENTO PEÇAS PREFEITURA DE CAPIVARI

1 FILTRO DE AR	R\$ 295,00	R\$ 295,00
1 GRAXEIRA CURVA	R\$ 13,00	R\$ 13,00
2 PORCA DUPLA	R\$ 58,50	R\$ 117,00
1 PINO CENTRO	R\$ 38,90	R\$ 38,90
1 PINO DA MOLA DIANTEIRA	R\$ 76,20	R\$ 76,20
2 FOLHA DE MOLA DIANTEIRA	R\$ 885,50	R\$ 1.771,00
1 GRAMPO DA MOLA	R\$ 195,00	R\$ 195,00
TOTAL		R\$ 2.506,10

PORTO FELIZ 28 DE JANEIRO DE 2025

PORTO-AUTO COM. DE PEÇAS LTDA - ME

Rua Bahia, 98 - Jd. Brasil - Porto Feliz - SP

CEP 18540-000 - Fone/Fax: (15) 262-1861

CNPJ nº 03.645.182/0001-46

Inscr. Est.: 554.029.400.118

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO
COPEL COMERCIO DE PECAS PARA AUTOS LTDA - CNPJ: 53.144.952/0001-45

Nº do Documento:

Nº do Documento Fiscal:

ORCAMENTO NR. : 00004416 VALIDADE: 05/02/2025 - 1/1

CLIENTE : PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI (566,5) - 44.723.674/0001-90

FONE : (19)3492 -9200 FAX: () -

ENDERECO : RUA XV DE NOVEMBRO,, N. 639 - CENTRO - CAPIVARI-SP

VENDEDOR : 43,4 - PAULO ZUIN

CD PAGTO : 94 - AGRUPED

FRETE : 0,00

DESP AC: 0,00

ACRESC FINANC: 0,00

VL. BRUTO: 2.285,00

DESCONTO: 0,00

ICMS ST: 0,00

TOTAL LIQUIDO: 2.285,00

FCP ST: 0,00 TOTAL COM IMPOSTOS 2.285,00

QUANT.	PCO UNITAR	PCO TOTAL	CODIGO	DESCRICAO
--------	------------	-----------	--------	-----------

*** NAO E DOCUMENTO FISCAL ***

1,000	280,00	280,00	52956,7	FILTRO DE AR
1,000	12,00	12,00	49598,0	GRAXEIRA CURVA 90 GRAUS
2,000	54,00	108,00	51616,3	PORCA DUPLA
1,000	35,00	35,00	54811,1	PINO DE CENTRO
1,000	70,00	70,00	65735,2	PINO DE MOLA DAINTEIRO
2,000	800,00	1.600,00	56042,1	FOLHA DE MOLA DIANTEIRA
1,000	180,00	180,00	67500,8	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO